教保第１８９１号
令和３年８月１３日

　各市町村教育委員会
　学校教育指導主管部課長　様

大阪府教育庁教育振興室
[bookmark: _GoBack]保健体育課長

「令和３年度全国なぎなた指導者研修会」の開催について

令和３年４月20日付け教保第1188号で案内した「令和３年度全国武道指導者研修会」のうち、標記について、別添写しのとおり、公益財団法人日本武道館より連絡がありました。
武道授業の安全かつ円滑な指導充実にご活用いただきますようお願いします。

	＜問い合わせ先＞
大阪府教育庁　教育振興室
保健体育課　競技スポーツグループ
担当：　中田　将人
TEL　06-6944-9366　FAX　06-6941-4815
E-mail:NakataM@mbox.pref.osaka.lg.jp